
ł 

Monitor Polski Nr 19 - 331 - Poz. 229 i 230 

sława, 858. Pancerz Genowefa c. Antoniego, 859. Roche
wicz Mieczysław s. Jana, 860. Rochewicz Helena c. Jana, 
861 . Rosiński Edmund, 862. Rosińska Zofia, 863. Rygielski 
Jan s. Andrzeja, 864. Rygielska Stanisława c. Wacława, 865. 
Siłakowski Alojzy s. Bernarda, 866. Siłakowska Anna c. 
Wacława, 867. Smólski Józef s. Jakuba, 868. Smólska 
Leokadia c. Franciszka, 869. Stanowicki Franciszek s. Ana
stazego, 870. Stanowicka Salomea c. Leonarda, 871 . Stawi
cki Izydor s. Adama, 872. Stawicka Władysława c. Walen
tego, 873. Szabłowski Roch s. Andrzeja, 874. Szabłowska 
Helena c. Stanisława, 875. Szczepański Jan s. Jana, 876. 
Szczepańska Jadwiga c. Feliksa, 877. Szymański Alfons s. 
Franciszka, 878. Szymańska Stanisława c. Józefa, 879 .. 
Taczkowski Edmund s. Jana, 880. Taczkowska Gertruda c. 
Jana, 881. Wardowski Mieczysław s. Stanisława, 882. War
dowska Józefa c. Jana, 883. Wernik Jan s. Wincentego, 884. 
Wernik Monika c. Józefa, 885. Wojciechowski Jan s. Jana, 
886. Wojciechowska Felicja c. Teofila, 887. Wysocki Piotr s. 
Piotra, 888. Wysocka Anna c. Leona, 889. Zakrzewski 
Władysław s. Konstantego, 890. Zakrzewska Monika c. 
Leona, 

na wniosek Wojewody Wrocławskiego: 

891 . Bakalarz Jan s. Antoniego, 892. Bakalarz Kazimiera 
c. Stanisława, 893. Dyktyński Franciszek s. Bolesława, 894. 
Dyktyńska Leokadia c. Kazimierza, 895. Huchrak Władysław 
s. Jana, 896. Huchrak Agnieszka c. Jana, 897. Kubiak Jan s. 
Franciszka, 898. Kubiak Zofia c. Wawrzyńca, 899. Skrzyp
czak Kazimierz s. Wawrzyńca, 900. Skrzypczak Marianna c. 
Józefa, 901. Uliński Tadeusz s. Andrzeja, 902. Ulińska 

Helena c. Jana, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

903. Cholewa Antoni s. Marcina, 904. Cholewa Helena 
c. Michała, 905. Gracz Witold s. Tomasza, 906. Gracz Helena 
c. Teodora, 907. Hetka Franciszek s. Franciszka, 908. Hetka 
Zofia c. Józefa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

230 

Rej. 12/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lutego 1995 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450). odznaczeni zostają: 

na wniosek Ministra Edukacji Narodowej: 

za zasługi w pracy naukowej oraz osiągnięcia organiza
cyjne 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Saryusz-Wolski Tomasz s. Emila, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Tomasiewicz Maria c. Józefa, 

na wniosek Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownict
wa 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

3. Mroczek Seweryn s. Ludwika, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

4. Cisak Jan s. Alojzego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Gronet Ryszard s. Zygmunta, 6. Medyński Andrzej s. 
Mariana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Wodzińska Mirosława c. Stanisława, 

na wniosek Ministra Sprawiedliwości 

za zasługi dla wymiaru sprawiedliwości: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

8. Gilewicz Marlena c. Jerzego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

9. Romanowski Henryk s. Mariana, 10. Zięba Halina c. 
Jana, 

• 



Monitor Polski Nr 19 332 - Poz. 230 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

11. Gibas Anna c. Bronisława. 12. Nowak-Szulejewska 
Grażyna c. Stanisława. 13. Towścik Barbara c. Kazimierza. 
14. Wrzeszcz Hubert s. Bronisława. 

na wniosek Wojewody Bialskopodlaskiego 

za zasługi w pracy publicystycznej oraz działalności społecz
nej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

16. Trochimiuk Adam s. Zdzisława. 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

16. Grabowski Józef s. Szczepana. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Laszuk Roman s. Ryszarda. 

na wniosek WOjewody Białostockiego 

za zasługi w pracy zawodowej oraz działalności na rzecz 
rozwoju sportu kartingowego 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

18. Grzędziński Andrzej s. Zygmunta. 

na wniosek Wojewody Gorzowskiego 

za wzorowe. wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej oraz działalność na 
rzecz ochrony przyrody: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Klimek Alfred s. Antoniego. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

20. Pukszto Władysław s. Antoniego. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

21. lakomczyk Bolesław s. Czesława. 

na wniosek Wojewody Krakowskiego 

za zasługi w działalności na rzecz niepodległości i suweren
ności Polski oraz działalność związkową 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Polak Józef s. Piotra. 

na wniosek Wojewody Leszczyńskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

23. Masztalerz Stanisław s. Stanisława. 

ł • ; 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za wzorowe. wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

24. Gońda Henryk s. Józefa. 25. Paczyński Ludwik s. 
Lucjana. 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

26. Kopacz Ewa c. Piotra. 27. Rzecki Zbigniew s. 
Mariana. 28. Uszyński Mirosław s. Romana. 29. Wysocki 
Piotr s. Józefa. 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

30. Prokop Lucyna c. Mariana. 31. Świetlicka Anna c. 
Franciszka. 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

32. Krajewska-Zychman Hanna c. Bazylego. 33. Młyna
rczyk Tadeusz s. Aleksandra. 34. Rakowska-Oleksy Irena c. 
Augustyna. 35. Sikorski Andrzej s. Kazimierza. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

36. Duński Krzysztof s. Stanisława. 37. Witkowski Jan s. 
Bogusława. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

38. Bachnacka Zofia c. Aleksandra. 39. Białkowska
-Ceglarz Lucyna c. Kazimierza. 40. Bucior Danuta c. Czes
ława. 41. Jabłońska Genowefa c. Józefa. 42. Jasiński Jerzy s. 
Juliana. 43. Krzyszczak Jan s. Stanisława. 44. Krzyśpiak 
Stanisława c. Franciszka. 45. Poździk Marianna c. Tomasza. 
46. Siwek Teresa c. Franciszka. 47. Świrszcz Wanda c. 
Stanisława. 

na wniosek Wojewody Łódzkiego 

za wzorowe. wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

48. Para Aleksandra c. Antoniego. 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

49. Waszczyk Bogdan s. Stefana. 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za wzorowe. wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

50. Lewicka Brygida c. Karola. 

, 
ł 



j 

Monitor Polski Nr 19 333 - Poz. 230 i 231 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

51. Ferdyn Tadeusz s. Edwarda, 52. Jakubiec Maciej s. 
Ferdynanda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

53. Bednarek Jerzy s. Wacława, 54. Grzeszczuk Marian 
s. Franciszka, 55. Kinderman Andrzej s. Stanisława, 56. 
Wachowski Krystian s. Fryderyka, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal
ności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Stachowiak Jan s. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Przemyskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

58. Bacewicz Kazimierz s. Franciszka, 59. Balandyk 
Tadeusz s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

60. Drozd Katarzyna c. Jakuba, 61. Krasnopolski Zdzi
sław s. Michała, 62. Pelc Zdzisław s. Karola, 63. Wilk Fryderyk 
s. Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za zasługi w działalności społecznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

64. Malinowska Marianna c. Jana, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego: 

za zasługi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

65. Darłak Stanisław s. Józefa, 66. Dubernas Władysław 
s. Jana, 67. Klimek Stanisław s. Jana, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal
ności społecznej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Szwarga Jadwiga c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

69. Nowak Krzysztof s. Bronisława, 70. Paćko Krzysztof 
s. Konrada, 71. Włodarczyk Wiesław s. Adama, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

72. Sobienikow Jan s. Piotra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

73. Kołodziejski Stanisław s. Jana, 74. Nosarzewski 
Kazimierz s. Marcina, 75. Nowakowski Tadeusz s. Stanis
ława, 76. Paćko Adam s. Konrada. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

231 

Rej. 13/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lutego 1995 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po
lskiej z dnia 5 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 306) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 191 otrzymuje brzmienie: 

,,191 . Żuchowicz Kazimierz s. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

ł t , 


